
POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH 

Decyzja nr 10/2024 
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

z dnia 5 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. Praktyk Studenckich 

Działając na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia  
4 grudnia 2019 r., zgodnie z Zarządzeniem nr 45/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 
21.05.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i finansowania obowiązkowych 
praktyk studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, jednolitych studiów magisterskich 
stacjonarnych i niestacjonarnych, postanawia się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Praktyk Studenckich w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
 na okres kadencji 2024–2028, w osobach: 

1) dr Katarzyna Osiecka – Przewodnicząca Zespołu  
2) dr Wioletta Pomaranik - członek 
3) dr Monika Jarzębska – członek 

§ 2 

Do zadań zespołu należy: 

1) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w których studenci odbywają praktyki; 
2) pozyskiwanie dla studentów Kolegium ofert praktyk i staży zarówno krajowych, jak 

 i zagranicznych; 
3) aktualizacja oferty praktyk na stronie internetowej Kolegium oraz przedstawienie 

studentom uczelnianej bazy pracodawców, zawierającej bazę ofert i adresów podmiotów 
zewnętrznych, prowadzonej przez Biuro Karier Politechniki Warszawskiej; 

4) organizowanie zebrania ze studentami w celu przedstawienia zasad organizacji praktyk 
studenckich. 

§ 3 

Działania zespołu koordynuje i nadzoruje przewodniczący zespołu. 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Dyrektor Kolegium 
                                                                                           Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

 
        dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


